
Pos 

CLASSE 1 
1 

CLASSE 2 
1 
2 
3 

CLASSE 4 
1 

CLASSE 5 
1 
2 

CLASSE 6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num 

10 

43 
77 

9 

5 

99B 
99 

4 
2 
3 

25 
88 
45 

6 
88B 

69 

Name 

VENTORINO ANNA 

FERRECCHI GUGLIELMO 

CHIAVUZZO MICHELE 

MEMEO IGOR 

RIVA PIERGIACOMO 

BOHE' YANNIK 

LINDEBLAD ERIK 

COBBE LUCIANO 

PISTONO ALDO 

CHIAVENUTO ANDREA 

SILVESTRI RAFFAELE 

LINDEBLAD ERIK 

TOGNI MARCO 

SALA GIUSEPPE 

BOHE' YANNIK 

DURANTE SERGIO 

Naz 

ITA 

ITA 
ITA 
ITA 

ITA 

CHE 
CHE 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 
CHE 
FRA 

Rg 

1 

2 
2 
2 

4 

4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Classe 

CLASSE 1 

CLASSE 2 

CLASSE 2 

CLASSE 2 

CLASSE 4 

CLASSE 5 

CLASSE 5 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

Pti Tot 

503 

540 
524 
363 

517 

264 
263 

587 
570 
568 
559 
539 
522 
425 
247 

88 

M1 

81 

89 
85 
91 

83 

87 
86 

97 
100 

93 
95 
90 
84 
82 
80 
88 

M2 

83 

91 
86 
97 

87 

90 
89 

100 
81 
93 
95 
82 
88 
84 
85 
-- 

M3 

83 

89 
85 
91 

84 

87 
88 

95 
97 
93 

100 
90 
86 
-- 

82 
-- 

M4.  

85 

90 
89 
84 

87 

-- 
-- 

100 
97 
95 
93 
91 
88 
86 
-- 
-- 

M5.  

85 

90 
89 
-- 

88 

-- 
-- 

95 
100 

97 
91 
93 
87 
86 
-- 
-- 

M6.  

86 

91 
90 
-- 

88 

-- 
-- 

100 
95 
97 
85 
93 
89 
87 
-- 
-- 

RM 

2RM 

4RM 
4RM 
4RM 

4RM 

4RM 
4RM 

4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 
4RM 

Scuderia 

---------- 

---------- 
ALMA RACING 
NICO RACING 

METECO CORSE 

---------- 
---------- 

---------- 
HAWK R.C. 
RALLY&CO 
NICO RACING 
---------- 
EUROSPEED 
---------- 
---------- 
RPM GARAGE 

Vettura 

RENAULT NEW CLIO RS 

TOYOTA YARIS GR 
RENAULT CLIO N5 
CITROEN DS3 N5 

FIAT PANDA 4x4 

BMW Z3 
BMW Z3 

FORD FOCUS WRC 
OPEL ASTRA 
PEUGEOT 306 
KIA RIO WRX 
RENAULT CLIO 
AUDI 80 COUPE QUATTRO 
LANCIA DELTA 16V 
RENAULT CLIO 
GIANNINI  350 GP4 

PUBBLICATO ALLE ORE 23.35

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DI VINCENZO Danilo 

Direttore di gara: ZERBINATI Simone 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 4 - GARA 5                                                                                 DOC.5.3 

ICE CHALLENGE 

ASSOLUTA VM 

SAINT REMY EN BOSSES 0,650 Km. 




